
                                2020 年 12 月 1 日 

ご家族様 

関係者各位 

                        医療法人 光慈会 

                        介護老人保健施設 かりや 

施設⾧ 梶田正文 

 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

前略 この度、当施設が運営する通所リハビリテーションのご利用者におきまして 12/1

に PCR 検査の結果、新型コロナウイルスの陽性が判明しました。 

行政機関指導の下、所轄の保健所と連携をはかり対応を進めて参ります。 

現段階では、通所リハビリテーションのご利用者、他スタッフをはじめ、関係者への感染

は確認されておりません。 

 ご利用者様、ご家族様、関係者様には大変なご心配をおかけしておりますことを心よりお

詫び申し上げます。 

通所リハビリテーションは 12/1 より一時休業することになりました。営業再開につきま

しては、決まり次第、個別に案内させていただきます。 

 ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

草々 

  

 


